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HasBaHue 6n0aa

Cpega, 2 Hepens
3aBTpak

Macno cnusouyHoe(nopunamu)
Cyn MONOYHbLIA C MaKapOHHbIMK
n3gennamun

Yall ¢ MONOKOM 1 caxapom
Xneb NwWeHUYHbI A

Toro 3a 3aBTpak

BTopoii 3aBTpak

COoK hpYKTOBbI A

AToro 3a BTOpOVI 3aBTpaK
Obef,

Ceekna oTBapHad AonbKamun
Bopw, c kanycToi n KapTothenem co
cMeTaHoM

FopowHuua

TedpTtenn poi6Hble (MUHTAN)
CoycC KpaCHbIi OCHOBHOIA
Kucens

Xneb NWeHUYHbI A
WToro 3a obeq

[MongHunkK

Monoko2,5%

Bbynouka W KoNbHas

WToro 3a nongHuK

AToro 3a feHb

E>xefHeBHOe MeHI0

Ha «16» anpens 2025r.
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Benkun

0-0,1
4,1-5,5

1,3-1,3
1,5-1,9
7-88

0,4-0,5
0,4-0,5

0,6-0,9
3,5-4,2

10,6-13,5
6,4-9
0,5-0,5
0,2-0,2
4,2-5,5
26-33,8

4,4-5,8
4,3-5,16
10,1-
10,96
43,6-
54,06

OOKYMEHT NOANMCAH
ONEKTPOHHOW
noanmcbio

CepTudmkart:
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XKnpp! BnaneMéigragts ko
[encreutenen: ¢ 29.0743@@4@% 22.10.2025

Bitep BeERMMmpoBHa

LEHHOCTb
L

r I KR
3,6-5,1 0,1-0,1 33-46,3
3,4-4,5 13,4-17,9 100,7-134,2
11 7,7-7,7 45,2-45,2
0,2-0,2 9,8-12,3 46,9-58,6
9,7-13 31-40,5 239,1-315,8
0,1-0,1 9,1-10,1 41,3-43,3
0101 91101 41,3-43,3
0-0,1 3,5-5,2 16,8-25,2
4,3-5.1 7,6-9,1 82,8-99,4
1-1,2 24,8-31,5 150,2-191,2
4-5,6 6,3-8,9 86,8-121,5
0,4-0,4 1,3-1,3 10,6-10,6
0,1-0,1 9,2-11 37,9-45,5
0,4-0,6 27,1-35,9 128,9-171,1
10,2-139  79,8-99,3 514-656,1
3,8-5 7,2-9,6 80-106,6
1,5-1,77 28,4-34,03 143,9-172,6
6,5-6,77 38-43,63 250,5-279,2
26,5 158,9- 1046,9-
33,77 193,53 1294,4
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